

Kamienna Góra, dn. 08.03.2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nazwa postępowania: Dostawa nici chirurgicznych dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DI.26.9.2024**

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Dot. Części 1, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści długość nici 70 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza długość 70 cm.

Pytanie nr 2:

Dot. Części 2

Czy Zamawiający dopuści nic pakowane w opakowania zbiorcze po 12 saszetek?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza nici pakowane w opakowania zbiorcze po 12 saszetek, z przeliczeniem ilości opakowań z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Prezes Zarządu

Artur Mazur